

# Miklon IVS

Østergårdsvænget 16  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/04/2020**

---

**Mikael Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Miklon IVS  
Østergårdsvænget 16  
2605 Brøndby

CVR-nr: 38691406

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud i 2019 udgør kr. 255.225. Årets resultat anses som forventet.

Selskabet ejer anparter i associerede virksomhed, UniqParking ApS. Som led i restrukturering af associerede selskabets kapitalgrundlag og tilpasning af ejerstrukturen har associerede selskab i regnskabsåret fået eftergivet gæld på 1.016.475 kr. Herudover er der gennemført kontant kapitalforhøjelse med nominelt kr. 40.562, hvorved selskabet samlet er tilført kr. 377.969. Det er ledelsens vurdering, at associerede selskabs kapitalberedskab efter de gennemførte tiltag er tilstrækkeligt til at finansiere de nuværende planer og budgetter som minimum i 12 måneder fra balancedagen. Baseret herpå er årsregnskabet aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-6.625	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		261.850	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>255.225</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>255.225</b>	<b>-5.000</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>255.225</b>	<b>-5.000</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>255.225</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		261.850	0
Overført resultat .....		-6.625	-5.000
<b>I alt .....</b>		<b>255.225</b>	<b>-5.000</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		266.850	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>266.850</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>266.850</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>266.851</b>	<b>1</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		261.850	0
Overført resultat .....		-11.625	-5.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>250.226</b>	<b>-4.999</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.625	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		10.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.625</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.625</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>266.851</b>	<b>1</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der forekommer ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0